Et damus uobis fidanciam saluetatis de casis prenominatis in uoce ven-
ditionis ad forum tutele sine aliqua fraude et mala uoce, videlicet, Johannem, 
ortolanum.

testes sunt manu positi hoc uidentes et audientes, Johannes, cambiator, 
et Johannes Fort, scriba.

actum est hoc mense madii, sub era mª ccª LXª Viiiª.

Petrus aragonie scripsit.
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1226, enero

Guillermo, capellán de la iglesia de Santa María Magdalena de Tudela, 
vende unas casas en dicha parroquia a Sancho VII, rey de Navarra.

B.: aGN, comptos, cod. 1, pp. 117-118. F. idoate, Catálogo de los Cartularios..., n.º 272. 
J. m.ª Jimeno Jurío y r. Jimeno aranguren, Archivo General de Navarra..., n.º 207. c. de 
marichalar, Colección diplomática..., n.º 154.
c.: aGN, comptos, cod. 2, p. 66.

De casis que Guillelmus, capellanus Magdalene, uendidit regi Sancio

in dei nomine. Ego Guillelmus, capellanus sancte marie magdalene, 
vendo illas meas casas totas ab integro quas habeo in parrochia sancte marie 
magdalene, que sunt [pág. 118], ex una parte iuxta casas Guillelmi de Burgos, 
et ex aliis duabus partibus iuxta calellam, et ex quarta parte iuxta viam publi-
cam, cum introitu et exitu earum, et de terra usque ad celum, et cum omnibus 
directis et pertinenciis suis, vobis domino sancio, regi Nauarre, per d solidos 
de sanchetis denariis bone monete curribilis in Nauarra. sum paccatus in pace 
et bono amore de precio et de aliara.

Et dono uobis fidanciam saluetatis de illis predictis casis ad forum tutele 
sine ulla mala uoce, Guillelmi Baldouini.

sunt testes hoc uidentes et audientes, michael Baldouini, et Guillelmus 
de Peronaz, iusticia, et Gozelmes de Nauarra.

Facta carta mense januarii, sub era mª ccª LXª iiiiª.

Ego michael de tauro scripsi hanc cartam.
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1233, abril

Blanca de Echauri, hija de Esteban Concarel, vende unas casas y tiendas 
en el barrio de Santa María de Tudela a Sancho VII, rey de Navarra.

B.: aGN, comptos, cod. 1, p. 118. F. idoate, Catálogo de los Cartularios..., n.º 311. J. m.ª 
Jimeno Jurío y r. Jimeno aranguren, Archivo General de Navarra..., n.º 251. c. de maricha-
lar, Colección diplomática..., n.º 188.
c.: aGN, comptos, cod. 2, p. 66.

De casis Blanche de Echauri cum IIIIor tentis uendiditis regi Santio

in dei nomine. Ego dona Blanca, filia de Esteuan concarel, vendo unas 
casas cum quatuor tendas, quas ego habeo in barrio sancte marie maioris, illas 
que compre de Garsia chauri, cum introitibus et exitibus earum et cum omni-
bus directis suis, et de terra usque ad celum, totas ab integro. sunt autem pre-
dictas casas ex una parte iuxta casas de don sancho, rei de Nauarra, que foron 
de dona marquesa de don daui, et ex aliis duabus partibus iuxta vias publicas, 
a uos don sancho, por la gracia de dios rei de Nauarra, por m et d solidos de 
dineros sanchetes bone monete regis Nauarre curribilis. Ego dona Blanca sum 
bene paccata de precio et de aliara in bona pace, et sum inde de manifesto per 
secula cuncta.

Et dono uobis fidanciam de saluetate ad forum tutele sine mala uoce 
et sine malo ingenio de predicta vendida, scilicet, sancio, filio de migael de 
muriello.

sunt testes huius rei uidentes et audientes, Johan, ortelano, romeu de 
Piluet et migael de siscar qui presentem cartam scripsit.

Facta carta mense aprilis, in presencia de don Guillem, iusticia de tute-
la, sub era mª ccª LXXª iª.
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1213, febrero

Jimeno de Los Infantes y Sevilia, su esposa, venden unas viñas en Cabani
llas a Miguel de Los Arcos y Godina, su mujer.

B.: aGN, comptos, cod. 1, pp. 118-119. F. idoate, Catálogo de los Cartularios..., n.º 167. 
J. m.ª Jimeno Jurío y r. Jimeno aranguren, Archivo General de Navarra..., n.º 85.
c.: aGN, comptos, cod. 2, p. 67.

De duabus [vineis 275] in Capannellis venditis Micaheli de Arcos  276

in dei nomine. Ego Eximinus de las infantes et vxor mea seuilia vendi-
mus vnas nostras vineas quas habemus in campo de capaniellas, quarum una 
est iuxta vineam de hospital sancti Johannis, et ex alia parte iuxta vineam de 
confratres de sancti George, et ex tercia parte viam publicam. alia uinea tenet 
se iuxta vineam de Pascasio, et ex alia parte iuxta uineam de Beneit, et ex tercia 
parte la viam publicam, vobis don michael de los archos et a uobis domina 
Godina, per XXVii morabetinos de cruç, bonos de auri et de piso. Et sumus 
paccati in pace et in bono amore de [pág. 119] predictos morabetinos de precio 
et de aliara.

Vnde damus uobis fidanciam de saluetate ad forum tutele sine ulla mala 
uoce, in uode de compra, videlicet, Petro de la Fonte.

sunt testes huius rei uidentes et audientes per manum positi don Eximi-
nus Nauarro, Johannes calaorrano.

Facta carta in mense febroarii, sub era mª ccª Lª iª.

Benedictus me scripsit.

275. vineis, restituido según c.
276. Arcos, anotado al margen izquierdo.
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1213, junio

Bartolomé, hijo de Ramón Retundo, y Oria, su esposa, venden a Miguel de 
Los Arcos y Godina, su mujer, una viña situada en el soto de Cajar.

B.: aGN, comptos, cod. 1, p. 119. F. idoate, Catálogo de los Cartularios..., n.º 170. J. m.ª 
Jimeno Jurío y r. Jimeno aranguren, Archivo General de Navarra..., n.º 88.
c.: aGN, comptos, cod. 2, p. 67.

De vinea in soto Caxar uendita Miquaeli de Arcos

in dei nomine. Ego Bartholomeus, filius de remont retundo, et vxor 
mea oria vendimus unam nostram vineam quam habemus in soto de caxar, 
cum introitu suo et exitu, et cum omnibus pertinenciis suis, ab integre. Est 
autem predicta vinea ex una parte iuxta vinea de dominicus tarde Ensella, et 
ex alia parte iuxta vineam regis, et ex tercia parte iuxta nostram uineam metip-
sam, vobis michael de los archus et vobis dona Godina, per Xiiii morabetinos 
alfonsinos, boni auri et de peso. sumus bene paccati de precio et de alifala in 
pace et in amore.